
Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95693-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Usługi w zakresie napraw samochodów
2022/S 037-095693

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL61
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-103
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Zakrzewska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://12wog.wp.mil.pl/pl/
Adres profilu nabywcy: www.12wog.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie remontu głównego samochodów małej ładowności wysokiej mobilności STAR 944
Numer referencyjny: U/7/12WOG/2022

II.1.2) Główny kod CPV
50112100 Usługi w zakresie napraw samochodów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl/pl/
www.12wog.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

2 / 8

1.Przedmiotem zamówienia jest: WYKONANIE REMONTU GŁÓWNEGO SAMOCHODÓW MAŁEJ 
ŁADOWNOŚCI WYSOKIEJ MOBILNOŚCI STAR 944.
2.Remont główny winien zapewnić przywrócenie pełnej sprawności technicznej wszystkich zespołów, 
podzespołów, mechanizmów i urządzeń zamontowanych w samochodzie oraz odtworzyć resurs 
międzyremontowy w wymiarze 90.000 km zapewniając dalsze użytkowanie do kolejnego remontu.
3.Pojazdy zakwalifikowane do wykonania napraw głównych w 2022 roku wyprodukowano w latach 2000-2007.
4.Gwarantowana ilość sprzętu do naprawy to 32 sztuki samochodów małej ładowności wysokiej mobilności 
STAR 944.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji: w siedzibie Wykonawcy

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ – Wymagania Eksploatacyjno-
Techniczne.
2.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
3.Zamawiający nie przewiduje:
3.1udzielania zamówień, o których mowa w art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8 ustawy PZP;
3.2zawarcia umowy ramowej;
3.3rozliczenia w walutach obcych;
3.4aukcji elektronicznej;
3.5zwrotu kosztów udziału w postępowaniu;
3.6złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych;
3.7możliwości udzielania zaliczek.
4.Zamawiający, na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy PZP wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca 
zatrudnił na podstawie umowy o pracę pracowników, skierowanych przez Wykonawcę do wykonania czynności 
związanych z naprawą pojazdów objętych przedmiotem zamówienia (oznacza to, że usługa naprawy nie 
może być świadczona przez pracowników w jakimkolwiek stopniu zatrudnionych w innej formie niż na 
podstawie umowy o pracę). Skierowane przez Wykonawcę osoby do wykonania czynności naprawczych, 
powinny być zatrudnione na okres realizacji zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed 
zakończeniem tego okresu Wykonawca lub Podwykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego zatrudnienia 
w to miejsce innej osoby. Wymóg ten nie obejmuje osób prowadzących działalność gospodarczą wykonujących 
osobiście czynności wskazane powyżej. Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, zobowiązany jest do 
przedłożenia listy pracowników świadczących usługi naprawy, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 
Wykaz powinien zostać przedłożony w formie czytelnego pisemnego oświadczenia potwierdzającego stan 
faktyczny, pod rygorem odpowiedzialności karnej. Wykaz należy złożyć na wzorze stanowiącym załącznik 
nr 4 do umowy. W zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, Wykonawca, każdorazowo na 
wezwanie Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia przekazania wezwania przez 
Zamawiającego, jest zobowiązany przedstawić, poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy o 
pracę zatrudnionego pracownika, zawartych przez Wykonawcę z pracownikami wykonującymi usługę naprawy. 

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

3 / 8

Niespełnienie wymagań określonych w pkt 15 skutkować będzie obowiązkiem zapłaty przez Wykonawcę kary 
umownej w sposób i wysokości określonej w projekcie umowy. W przypadku uzasadnionych wątpliwości, 
co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o 
przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.
5.Wykonawca oświadczy, że pracownicy świadczący usługę naprawy, w czasie realizacji zamówienia będą 
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę.
6.Zamawiający wymaga aby załoga wyznaczona przez Wykonawcę do obsługi zamówienia posiadała 
niezbędne wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, doświadczenie, umożliwiające realizację zamówienia na 
odpowiednim poziomie jakości.
7.Wykonawca oświadczy, że dysponuje specjalistami oraz zapleczem technicznym gwarantującym odpowiedni 
poziom wykonania napraw przedmiotowego sprzętu.
8.Wykonawca zobowiązuje się, że przed upływem czasu trwania umowy wszystkie rozpoczęte remonty zostaną 
ukończone, a sprawne pojazdy zostaną przekazane Użytkownikowi.
9.Wymagania jakościowe umowy podlegają procesowi nadzorowania jakości, poprzez monitorowanie 
czynności Wykonawcy w systemie zarzadzania jakością realizowanego przez właściwe Wykonawcy Rejonowe 
Przedstawicielstwo Wojskowe (RPW).
10.Dostawa pojazdów do zakładu Wykonawcy odbędzie się transportem i na koszt Użytkownika, w terminie 30 
dni roboczych od dnia podpisania Umowy.
11.Odbiór naprawionych pojazdów z zakładu Wykonawcy odbędzie się transportem i na koszt Użytkownika. 
Wykonawca powiadomi Użytkownika z tygodniowym wyprzedzeniem o planowanym terminie odbioru pojazdów.
12.Warunki przekazania pojazdów do remontu a następnie odbioru po remoncie zawarto w WET stanowiących 
załącznik nr 1 do SWZ.
13.Gwarantowana ilość sprzętu do naprawy to 32 sztuki samochodów STAR 944.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

4 / 8

Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy PZP, 
w przedmiotowym postępowaniu.
Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu usługi naprawy do maksymalnie 6 sztuk 
samochodów, poprzez złożenie przez Zamawiającego jednostronnego oświadczenia – zamówienia usługi w 
formie pisemnej.
Informacja o uruchomieniu prawa opcji będzie złożona Wykonawcy nie później niż do dnia 30.06.2022 r.
Termin realizacji opcji nie może wykraczać poza termin realizacji umowy.
Podstawę określenia wartości wynagrodzenia Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będzie cena 
wskazana w ofercie Wykonawcy.
Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same jak dla zamówień 
realizowanych dla zakresu podstawowego umowy.
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego.
Nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w 
stosunku do Zamawiającego.
Dodatkowe informacje o prawie opcji zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum jedną usługę polegającą 
na remoncie głównym samochodów ciężarowych, na kwotę minimum 600.000,00 zł brutto, potwierdzoną 
dowodami, że została lub jest wykonana należycie.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że system zarządzania jakością Wykonawcy spełnia wymagania 
zawarte w normie PN-EN ISO 9001:2015.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dokumenty potwierdzające 
powyższe powinien złożyć Wykonawca, który faktycznie realizować będzie zamówienie.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w oparciu o treść art. 58 ustawy Pzp. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego:
- warunek określony w ppkt. a i b, zostanie spełniony, jeżeli spełni go jeden z Wykonawców samodzielnie – ten 
który faktycznie realizować będzie zamówienie,
- Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,
- jeżeli oferta Wykonawców, o których mowa w ust. 2, zostanie wybrana, zamawiający zastrzega możliwość 
żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, przedłożenia kopii umowy regulującej 
współpracę tych Wykonawców.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

5 / 8

technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych - zgodnie z art. 118 ust. 1.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z 
ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (art. 118 ust. 3).
Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z Wykonawcą, który polega 
na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego powstałą wskutek 
nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy.
Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe podmiotu udostępniającego zasoby nie potwierdzają spełniania 
przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tego podmiotu podstawy 
wykluczenia, zamawiający żąda, aby wykonawca w terminie określonym przez zamawiającego zastąpił 
ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w 
postępowaniu.
Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów 
udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania ofert nie polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
Zamawiający oceni, czy udostępniane wykonawcy zasoby zdolności technicznych lub zawodowych przez 
podmioty udostępniające pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, a także bada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały 
przewidziane względem wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W zakresie spełnienia warunków udziału w postepowaniu dotyczącej zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawca zloży:
a)wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich ilości, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wykaz powinien potwierdzać spełnienie warunku, o którym 
mowa w Rozdziale VIII, pkt. 1, ppkt. 1.2.4 a SWZ. Druk wzoru wykazu stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
b)certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub dokument równoważny potwierdzający 
wdrożenie przez Wykonawcę systemu zarządzania jakością zawartego w normie serii PN-EN ISO 9001:2015, 
obejmujący swym zakresem przedmiot zamówienia. Wykonawca może zamiast certyfikatu złożyć równoważne 
zaświadczenie wystawione przez podmioty mające siedzibę w innych państwach członkowskich Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

6 / 8

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/03/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/12wog
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o:
1.nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2.cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert.
Do upływu terminu składania ofert wykonawca może wycofać ofertę.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postepowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć̨ na sfinansowanie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń lub dokumentów, potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 57 PZP.
W zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
1.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
1.2. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/12wog


Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

7 / 8

na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert,
1.3. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ.
1.4. oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w:
1.4.1.art. 108 ust 1, pkt 3 ust PZP, dotyczących wydania prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne;
1.4.2.art. 108 ust. 1 pkt 5 ust PZP, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji;
1.4.3.art. 108, ust 1 pkt 6 ust PZP, dotyczących zakłócenia konkurencji wynikającej z wcześniejszego 
zaangażowania Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
przygotowanie postepowania o udzielenie zamówienia;
1.4.4.art. 109 ust. 1 pkt 1 ust PZP, dotyczących naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
1.4.5.art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ust PZP.
Wzór oświadczenia stanowi zał. nr 7 do SWZ.
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 
44.000,00 zł, zgodnie z rozdz. XIII SWZ.
3.Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia:
3.1. Wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, formularz ofertowy sporządzony na 
podstawie wzoru stanowiącego - załącznik nr 2 do SWZ;
3.2. Oświadczenie JEDZ, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego - załącznik nr 3 do SWZ;
3.3. Oryginał gwarancji/poręczenia jeżeli wykonawca wnosi wadium w innej formie niż pieniężna – jeżeli 
dotyczy;
3.4. pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy;
3.5. zobowiązanie podmiotu trzeciego – jeżeli dotyczy;
3.6. dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy;
3.7. informację o złożeniu oferty, której wybór prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług – jeżeli dotyczy.
4.Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę, zawierającą jedną, jednoznacznie opisaną propozycję. 
Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę.
5.Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SWZ.
6.Oferta, której treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, z zastrzeżeniem art. 223 ust. 2 pkt. 3 zostanie 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP. Wszelkie niejasności i obiekcje dotyczące treści 
zapisów SWZ warunków zamówienia należy wyjaśnić z zamawiającym przed terminem składania ofert w trybie 
przewidzianym w Rozdziale X SWZ.
7.Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do wniesienia 
ZNWU w wysokości 5% maksymalnej ceny podanej w umowie.
POZOSTAŁE INFORMACJE W SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S37
22/02/2022
95693-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt. VI . 4. 1
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/02/2022

22/02/2022 S37
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


